平成 25年 8月 21日

はあもにいフェスタ参加団体各位

先日、８月１８日に代表者会議が行われました。議事録をお送りしますので御目通しく

ださい。また、以下、決定しましたのでお知らせいたします。

①反省会＆交流会日程：

 ・１１月２９日（金） １４時~   反省会（学習室）

            １５時頃～  交流会（食のアトリエ）

②チラシ作成について

  ・事前告知用は、「より手にとりやすくインパクトのあるもの」がよいとの意見があり、

簡易なものに変更します。そのため、事前に申し込みが必要なもの等については、

各団体で個別にチラシを作成してください。チラシ作成にあたっては、チラシ作成

講座で配布した資料をご参照ください。資料は当館ＨＰからもダウンロードできま

す。当館で印刷機の利用（印字色は黒のみ）および色上質紙の利用も可能です。

１  事前告知用チラシ（事務局作成）

   Ａ４サイズ裏表で、フェスタが実施されることを周知するもの。

記載内容は、フェスタの実施日時、共通イベント（記念講演会、映画、クイズラリ

ー等）、ワークショップや講座、出店があることの紹介（各団体の催事内容は記載で

きません）、参加団体名（38団体）、はあもにいの地図等

＊次回全体会（10月 3日）の時には出来上がり予定。

＊事前告知用ポスターも作成します。

２  当日配布用チラシ（事務局作成）

当日来館されたお客様に、どこで何が行われているかわかりやすく記載したチラシ

を配布。

＊先日お送りした「パンフ原稿」の内容は、この当日配布用チラシに反映させてい

ただきます。

ご質問があれば、事務局までご連絡ください。